
UCHWAŁA NR XXX/390/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie zmian w budŜecie Miasta Krakowa na rok 2007 (dot. zwiększenia planu
dochodów i wydatków w działach: 801, 852 i 854).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm./, art. 12 pkt 5
w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm./, art. 165 oraz art. 184 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z późn.
zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budŜetu Miasta Krakowa na rok 2007 o kwotę 1.099.111 zł,
poprzez:
 - zwiększenie dochodów gminy o kwotę 922.419 zł,
 - zwiększenie dochodów powiatu o kwotę 176.692 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budŜetu Miasta Krakowa na rok 2007 o kwotę 1.099.111 zł,
poprzez:
 - zwiększenie wydatków gminy o kwotę 367.891 zł,
 - zwiększenie wydatków powiatu o kwotę 731.220 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
W uchwale Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r.

w sprawie budŜetu Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionej uchwałami Rady Miasta
Krakowa: Nr VIII/114/07 z dnia 14 marca 2007 r., Nr IX/123/07 z dnia 28 marca
2007 r., Nr X/138/07 i Nr X/139/07 z dnia 11 kwietnia 2007 r., Nr XIII/170/07 z dnia
9 maja 2007 r., Nr XIV/180/07 z dnia 23 maja 2007 r., Nr XVI/183/07 i Nr XVI/184/07
z dnia 13 czerwca 2007 r., Nr XVII/217/07, Nr XVII/218/07, Nr XVII/219/07,
Nr XVII/220/07 i Nr XVII/221/07 z dnia 27czerwca 2007 r., Nr XVIII/234/07,
Nr XVIII/240/07 z dnia 4 lipca 2007 r., Nr XIX/243/07 i Nr XIX/244/07 z dnia
29 sierpnia 2007 r., Nr XXI/273/07 z dnia 26 września 2007 r., Nr XXIV/297/07,
Nr XXIV/298/07, Nr XXIV/305/07 i Nr XXIV/306/07 z dnia 24 października 2007 r.,
Nr XXVI/329/07 z dnia 7 listopada 2007 r., Nr XXVII/355/07 i Nr XXVII/362/07
z dnia 21 listopada 2007 r., Nr XXX/387/07 i Nr XXX/389/07 z dnia 5 grudnia 2007 r.
oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 289/2007 z dnia 12 lutego 2007 r.,
Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., Nr 439/2007 i Nr 440/2007 z dnia 1 marca
2007 r., Nr 453/2007 i Nr 455/2007 z dnia 5 marca 2007 r., Nr 590/2007, Nr 592/2007,
Nr 593/2007 i Nr 594/2007 z dnia 19 marca 2007 r., Nr 652/2007 i Nr 653/2007 z dnia
22 marca 2007 r., Nr 658/2007 z dnia 23 marca 2007 r., Nr 706/2007 i Nr 707/2007
z dnia 29 marca 2007 r., Nr 718/2007, Nr 719/2007 i Nr 720/2007 z dnia 30 marca



-  2  -

2007 r., Nr 820/2007, Nr 821/2007, Nr 822/2007 i Nr 824/2007 z dnia 13 kwietnia
2007 r., Nr 860/2007 z dnia 18 kwietnia 2007 r., Nr 894/2007 i Nr 896/2007 z dnia
23 kwietnia 2007 r., Nr 904/2007 z dnia 24 kwietnia 2007 r., Nr 947/2007, Nr 948/2007
i Nr 949/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r., Nr 1042/2007 z dnia 10 maja 2007 r., Nr
1048/2007 i Nr 1049/2007 z dnia 11 maja 2007 r., Nr 1070/2007, Nr 1071/2007,
Nr 1072/2007 i Nr 1073/2007 z dnia 17 maja 2007 r., Nr 1115/2007, Nr 1116/2007,
Nr 1117/2007 i Nr 1118/2007 z dnia 23 maja 2007 r., Nr 1120/2007, Nr 1121/2007
i Nr 1122/2007 z dnia 24 maja 2007 r., Nr 1163/2007 z dnia 29 maja 2007 r.,
Nr 1213/2007 z dnia 4 czerwca 2007 r., Nr 1243/2007 z dnia 8 czerwca 2007 r.,
Nr 1281/2007 z dnia 11 czerwca 2007 r., Nr 1301/2007, Nr 1302/2007 i Nr 1324/2007
z dnia 15 czerwca 2007 r., Nr 1347/2007 i Nr 1348/2007 z dnia 19 czerwca 2007 r.,
Nr 1355/2007 z dnia 21 czerwca 2007 r., Nr 1406/2007, Nr 1407/2007 i Nr 1408/2007,
Nr 1409/2007, Nr 1410/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r., Nr 1418/2007, Nr 1419/2007,
Nr 1420/2007, Nr 1421/2007 z dnia 6 lipca 2007r., Nr 1466/2007, Nr 1467/2007
i Nr 1470/2007 z dnia 9 lipca 2007 r., Nr 1498/2007 z dnia 11 lipca 2007 r.,
Nr 1503/2007, Nr 1504/2007, Nr 1505/2007 i Nr 1506/2007 z dnia 16 lipca 2007 r.,
Nr 1522/2007 z dnia 17 lipca 2007 r., Nr 1534/2007 z dnia 18 lipca 2007 r.,
Nr 1576/2007 i Nr 1579/2007 z dnia 23 lipca 2007 r., Nr 1593/2007 z dnia 25 lipca
2007 r., Nr 1605/2007 z dnia 26 lipca 2007 r., Nr 1624/2007, Nr 1625/2007,
Nr 1626/2007 i Nr 1627/2007 z dnia 27 lipca 2007 r., Nr 1648/2007 i Nr 1649/2007
z dnia 31 lipca 2007 r., Nr 1653/2007 z dnia 3 sierpnia 2007 r., Nr 1707/2007
i Nr 1708/2007 z dnia 9 sierpnia 2007 r., Nr 1756/2007 z dnia 20 sierpnia 2007 r.,
Nr 1775/2007, Nr 1776/2007 i Nr 1777/2007 z dnia 24 sierpnia 2007 r., Nr 1803/2007
i Nr 1804/2007 z dnia 28 sierpnia 2007 r., Nr 807/2007 z dnia 29 sierpnia 2007 r.,
Nr 1816/2007, Nr 1817/2007 i Nr 1818/2007, Nr 822/2007 i Nr 1823/2007 z dnia
30 sierpnia 2007 r., Nr 1830/2007 z dnia 4 września 2007 r., Nr 1854/2007 z dnia
7 września 2007 r., Nr 1859/2007 i Nr 1860/2007 z dnia 10 września 2007 r.,
Nr 1890/2007, Nr 1891/2007, Nr 1900/2007 i Nr 1901/2007 z dnia 13 września 2007 r.,
Nr 1945/2007, Nr 1946/2007, Nr 1947/2007 i Nr 1948/2007 z dnia 20 września 2007 r.,
Nr 1987/2007 i Nr 1988/2007 z dnia 26 września 2007 r., Nr 2009/2007 i Nr 2010/2007
z dnia 28 września 2007 r., Nr 2072/2007 4 października 2007 r., Nr 2074/2007
5 października 2007 r., Nr 2096/2007, Nr 2097/2007, Nr 2098/2007, Nr 2099/2007
i Nr 2100/2007 9 października 2007 r., Nr 2156/2007 16 października 2007 r.,
Nr 2197/2007 19 października 2007 r., Nr 2245/2007, Nr 2246/2007, Nr 2247/2007,
Nr 2248/2007, Nr 2249/2007, Nr 2250/2007, Nr 2255/2007 i Nr 2256/2007 z dnia
26 października 2007 r., Nr 2280/2007 z dnia 30 października 2007 r., Nr 2307/2007 z
dnia 5 listopada 2007 r., Nr 2319/2007 z dnia 7 listopada 2007 r., Nr 2323/2007,
Nr 2324/2007 i Nr 2325/2007 z dnia 8 listopada 2007 r., Nr 1326/2007 z dnia
9 listopada 2007 r., Nr 2356/2007 z dnia 13 listopada 2007 r., Nr 2373/2007 z dnia
14 listopada 2007 r., Nr 2416/2007 i Nr 2418/2007 z dnia 19 listopada 2007 r.,
Nr 2419/2007 z dnia 20 listopada 2007 r., Nr 2450/2007, Nr 2451/2007, Nr 2452/2007,
Nr 2454/2007, Nr 2455/2007, Nr 2456/2007 i Nr 2457/2007 z dnia 23 listopada 2007 r.,
Nr 2497/2007 z dnia 27 listopada 2007 r., Nr 2507/2007, Nr 2508/2007, Nr 2509/2007,
Nr 2510/2007, Nr 2511/2007 i Nr 2512/2007 z dnia 30 listopada 2007 r. wprowadza
się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2
do niniejszej uchwały,



-  3  -

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5
do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


